Playa Vicente
< Estado de Actividades
<. Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022

SIGMA (Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $10,299,328.46| $10,212,611.25
Impuestos $5,102,278.60 $5,517,704.24
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $909,453.02
Derechos $4,669,747.22 $3,595,706.17
Productos $455,331.64 $48,993.30
Aprovechamientos $71,971.00 $140,754.52
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y $141,437,488.29| $146,600,505.73

SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidon de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

$136,248,479.90

$5,189,008.39
$17,381,782.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,381,782.01
$169,118,598.76

$60,064,930.65
$34,767,042.94
$6,027,275.22
$19,270,612.49
$928,450.68
$0.00

$0.00

$0.00
$928,450.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$583,363.85
$552,909.82
$0.00
$30,454.03
$0.00

$0.00
$11,825,323.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,825,323.51
$0.00

$0.00

$139,912,828.74

$6,687,676.99
$163,187.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$163,187.15
$156,976,304.13

$83,782,618.96
$51,603,718.57
$12,315,001.49
$19,863,898.90
$4,548,297.08
$0.00

$0.00
$93,991.99
$4,454,305.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$571,826.17
$538,463.92
$0.00
$33,362.25
$0.00

$0.00
$2,598,234.50
$1,775,788.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$822,445.51
$62,466,282.00
$62,466,282.00




Playa Vicente

E Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022
SIGMA (Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021 |
Total de gastos y otras pérdidas $73,402,068.69| $153,967,258.71 |
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $95,716,530.07 $3,009,045.42 |
Bajo protesta de decir verdad-dek rafagsque los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor |
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